[bookmark: chuong_pl_1]Mẫu số 01
	........................ 1
........................ 2
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: ............
	........3, ngày.... tháng.... năm.......

[bookmark: chuong_pl_1_name]ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY PHÉP NHẬP KHẨU (XUẤT KHẨU)........... 4
Kính gửi: ................................................... 5
Tên doanh nghiệp: ................................................................................................ 2
Quyết định hoặc Giấy phép thành lập số: .............................................................
Giấy chứng nhận đăng kí kinh doanh số: ..............................................................
Do .................................................... 1 Cấp ngày: .................................................
Nơi đặt trụ sở chính: ..............................................................................................
Số điện thoại: .................................................. Số Fax: ........................................
Mặt hàng, ngành nghề kinh doanh: .......................................................................
Đề nghị ............................. 5 cấp giấy phép cho nhập khẩu (xuất khẩu) ........ 4 Mục đích nhập khẩu (xuất khẩu)6: .............................................................
Tên, địa chỉ nơi sản xuất 4: ....................................................................................
	STT
	Tên thương mại/ Tên hóa học
	Mã CAS
	Mã HS
	ĐVT
	Số lượng
	Hàm lượng

	1

	2

- Tên cửa khẩu làm thủ tục nhập khẩu (xuất khẩu): ...............................................
- Phương tiện và điều kiện bảo đảm an toàn vận chuyển: ......................................
- Thời gian và số lần thực hiện nhập (xuất) khẩu: ..................................................
- Hồ sơ kèm theo gồm (Các tài liệu theo quy định tại Điều 20 của Nghị định số /NĐ-CP ngày   tháng   năm 2021 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Phòng, chống ma túy):

	GIÁM ĐỐC DOANH NGHIỆP
(Ký tên và đóng dấu)

____________________
1 Cơ quan chủ quản (nơi cấp Quyết định thành lập doanh nghiệp).
2 Tên doanh nghiệp.
3 Địa danh nơi doanh nghiệp đăng ký hoạt động.
4 Chất ma túy, tiền chất, thuốc thú y có chứa chất ma túy, tiền chất.
5 Cơ quan cấp phép thuộc Bộ Công an, Bộ Công Thương, Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
6 Mục đích: sử dụng, kinh doanh, nghiên cứu, kiểm nghiệm, khảo nghiệm và mục đích khác (nêu chi tiết).